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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30714162868

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CULTURAL OCHAVA ROMA CALLE SANTIAGO DE CHILE

NUMERO 2696 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 370 15-05-2013

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2013 31/12/2013 03/03/2014
01/01/2015 31/12/2015 01/01/2016
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FECHA DE INICIO

01/01/2016
01/01/2017
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20160220873
27221685623
27233582803
27242148075

27280742479

APELLIDO

Vergara

Chamudis Leonowiec
Chamudis Leonowiec
Bisordi

Maria Mercedes

31/12/2016
31/12/2017
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022

NOMBRE

Juan Ignacio
Claudia Mariel
Laura Gabriela
Maria Mercedes

Fernandez

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
TESORERO
SECRETARIO
VOCAL TITULAR

VOCALTITULAR 2°

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2018
01/01/2018
09/09/2022
09/09/2022
27/03/2023
01/01/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
23/03/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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